
Merķeļa iela 2, Rīga
Cena: 205200 €

Kopējā platība: 57 m2

Ekskluzīva vieta, māja, dzīvokļi

Merķeļa iela 2, Rīga
Darījuma veids: PĀRDOD
Tips: Jaunie projekti
Kopējā platība: 57 m2

Sale Price: 205200 €

Pilnībā restaurēta vēl viena
vēsturiska ēka Rīgas centrā,
blakus senajai Rīgas Cirkus ēkai.
Iegādei piedāvājam divu un trīs
istabu dzīvokļus ar augstiem
griestiem un balkoniem nama
otrajā, trešajā un ceturtajā
stāvā. Kā arī divstāvīgus
dzīvokļus 5/6. stāvā.
Dzīvokļu logi vērsti uz
Vērmanes dārzu, uz Merķeļa
ielu un uz pagalmu.
Ļoti skaista, restaurēta
kāpņutelpa. Īpašai iedzīvotāju
ērtībai namā izbūvēts lifts.
Namā atjaunotas visas pilsētas
komunikācijas. Apkurei
individuāli skaitītāji, kas dod
iespēju pašam regulēt siltuma
patēriņu. Vairā...



Atrašanās vieta


